
26.03.2020

Saulkrastos apmeklētājiem uz laiku tiks slēgti
bērnu rotaļlaukumi un Jūras parks

Saulkrastu  teritorijā  no  26.  marta  tiks  slēgti
bērnu rotaļlaukumi un Jūras parks, pie tiem būs
izvietotas brīdinājuma zīmes.
Kā norāda atbildīgie dienesti, vīruss izplatās ne
tikai no cilvēka uz cilvēku, bet to iespējams iegūt
arī  no dažādām virsmām, uz kurām vīruss var
saglabāties pat dienām ilgi.  Īpaši daudz vīrusu
var būt uz koplietojamiem objektiem. Mazi bērni,
biežāk spēlējoties,  pieskaras virsmām, sejai  un
cits citam, tāpēc inficēšanās risks pieaug.
 

Populārākās  cilvēku  pulcēšanās  vietas,  kas  patlaban  ir  slēgtas,  iespēju  robežās  uzraudzīs
pašvaldības policija.
Pašvaldības  var  noteikt  ierobežojumus  un  aizliegumus,  bet  par  to  ievērošanu  ir
atbildīgs  ir  pats  cilvēks,  apzinoties  pulcēšanās  ierobežošanas  nozīmi  pašreizējā
situācijā.
Šis  pasākums ir  īslaicīgs,  tas  būs  spēkā līdz  brīdim,  kad valstī  tiks  atcelta  ārkārtas  situācija
saistībā ar Covid-19 izplatību.


